
Provinciale Staten 

  

 
 

 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

  
st

at
en

st
u

kk
en

 
 

V3
.1

 

 
Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort:  
Bedrag: € 0,00 
 
Financiële consequenties opdracht/uitbesteding: 
Kostensoort:  
Bedrag: € 0,00 
 
Gedeputeerde Vergadering PS: 18 december 2020 
belast met Nr:                           20034491
behandeling: dhr. Drs. J. de Bat Agenda nr:
  Vergadering GS: 3 november 2020
  Nr: 20033495
 

    

  
 

 
Onderwerp: Verlenging huidige Economische Agenda 
   
 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

 
 
 
 
 

De vigerende door PS vastgestelde Economische Agenda op 16 november 2016 
(documentnummer: 16013669) loopt af op 31 december 2020. Voorgesteld wordt om de looptijd 
van de huidige Economische Agenda met maximaal 1 jaar te verlengen en om in 2021 een 
nieuwe Economisch Agenda op te stellen en te laten vaststellen door uw Staten. De reden 
hiervoor is dat de Omgevingsvisie tot 31 december 2021 is uitgesteld. Deze Omgevingsvisie 
fungeert als beleidskader voor de nieuwe Economische Agenda. Hiernaast geeft deze 
verlenging ruimte om de ontwikkelingen rondom de Coronacrisis, de uitvoering van ‘’Wind in de 
Zeilen’’ en de actuele strategische agenda van Economic Board Zeeland (die in het eerste 
kwartaal van 2021 wordt afgerond) mee te nemen in de realisatie van de nieuwe economische 
agenda. 
 
De vigerende Economische Agenda kunt u consulteren via 
https://voor.zeeland.nl/economischeagenda. 
 
Een verdere toelichting rondom dit verzoek vindt u in de begeleidende brief.  
 
 
 
 
 
 

 
Gedeputeerde staten, 

 
Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

 
 
 

A.W. Smit, secretaris. 
 
 
 
 
 
 
 



Onderwerp: Verlenging huidige Economische Agenda 

 

 

2 
 

Ontwerp-besluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 3 november 2020, nr. 20033495; 

 
b e s l u i t e n : 

 
De huidige Economische Agenda met maximaal 1 jaar te verlengen tot uiterlijk 31 december 2021 

 
 

 


	Naamloos
	 Onderwerp: Verlenging huidige Economische Agenda 




